Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 26/08/2020

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão nº 001 de 31/07/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão nº 001 de 31/07/2020, torna público, para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO,

conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está aberto

o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 27/08/2020 às 23:59 do dia 28/08/2020, para interposição de

recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso Público

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 26 de agosto de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 26/08/2020

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão nº 001 de 31/07/2020

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

96000929 MATHEUS PIRES COSTA INDEFERIDO (cod.06)

96001356 WALLISON DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

96000082 LUCAS ITALO PINTO FRANCO DEFERIDO

96001852 ADEILSON DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

96003286 MARCOS RODRIGO CARDOSO DO ROSARIO DEFERIDO

96000351 FRANCISCO MARTINS GONCALVES DEFERIDO

96003065 JESSICA GOMES CARNEIRO DEFERIDO

96001437 LARISSA LIMA DA SILVA DEFERIDO

96000023 RONYELE SILVA SOUSA DEFERIDO

96001305 JOANA DARCK ALVES DOS SANTOS  DEFERIDO

96001721 ADRIANO GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO (cod.05)

96002816 DAYANE DOS SANTOS MAGALHAES  DEFERIDO

96002387 ADRIANO WALLISON DE SOUSA CHAVES DEFERIDO

 96001364 WALLISSON MARQUES SANTOS DEFERIDO

96001011 WESLEY DA CONCEICAO SOUSA DEFERIDO

96000945 LAIRES ALVES SILVA DEFERIDO

96000856 JOSE DA SILVA FILHO INDEFERIDO (cód.05)

96003707 FLAVIO PASSOS DE ABREU INDEFERIDO (cód.05)

96001021 FELIPE DE SOUSA SILVA DEFERIDO

96002573 FLAVIO PASSOS DE ABREU INDEFERIDO (cód.05)

96001119 VITORIA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

96003022 MARIA LEUDIMAR FEITOSA ARAUJO DEFERIDO

96000066 FRANCISCO DIAS BRANDAO NETO DEFERIDO

96004241 JARDEAN TEIXEIRA NUNES DEFERIDO

96002344 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA INDEFERIDO (cód.05)

96076992 ADRIANO GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO (cód.05)

96001933 JOSSIVALDO CANTANHEDE DE ARAUJO DEFERIDO

96002107 ISAC LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO (cód.05)

 96004002 EDSON SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO

96003911 ELYETE DO NASCIMENTO COSTA DEFERIDO

96004101 RAI FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO (cód.05)

96004011 GLACIONE MARANHAO DINIZ INDEFERIDO (cód.06)

96001585 HAREDSON SOARES LIMA DE JESUS INDEFERIDO (cód.05)

96000414 PATRICIA DE JESUS NUNES DEFERIDO

96000678 RONESSON SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

96003006 ROGERIO OLIVEIRA SOARES DEFERIDO

96002786 LAISA PEREIRA MUNIZ DEFERIDO

96003952 JESSE DE SOUSA SILVA DEFERIDO

96003928 RUTH DE SOUSA SILVA DEFERIDO

96000121 VINICIUS DOS PASSOS DE JESUS DEFERIDO